2 této smlouvy za účelem jeho 
užívání jako komory.

ni.
Doba nájmu

V.
(ihrady za služby spojené s nájmem

II.
Ucel nájmu

IV.
Nájemné

1. Pronajimatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený včl. 1. odst. 2 této 
smlouvy za dohodnuté nájemné, které činí 3.200,- Kč (slovy: tři tisíce dvě sté korun českých) 
ročně, tj. 400,- Kč/m2/rok. Nájem je dle § 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, od daně osvobozen.

3. Smluvní strany se dohodly na inflační doložce k výši nájemného tak. že pronajímatel je po dobu